

Medica Herbs Kurkumina + piperyna 60 k

cena: 20,46 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MEDICA HERBS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Medica Herbs Kurkuma + piperyna 60 k Kurkuma (*Curcuma longa*) wykazuje szeroki oraz synergiczny wpływ na organizm. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego oraz systemu nerwowego. Sprzyja utrzymaniu właściwego poziomu cholesterolu, dzięki czemu wspomaga prawidłowe działanie układu sercowo-naczyniowego. Dodatkowo kurkuma wspiera właściwe funkcjonowanie systemu immunologicznego. Piperyna wspomaga poprawne wchłanianie preparatu w przewodzie pokarmowym. Składniki: sproszkowany korzeń (kłącze) *Curcuma longa*, wyciąg z owoców *Piper nigrum*; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki). Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika. Zawartość: 60 kapsułek. Dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. Podmiot odpowiedzialny: Medica Herbs S. C.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Medica Herbs S.C.
ul. Bieżanowska 23e

30-812 Kraków